

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DEL ESPINAL									
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4110089789									
PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:									
MORENO CAVIEDES JOSE SANDRO CC 931.29.830									
VALOR EN PESOS									
DESDE	HASTA	TASA MAXIMA LEGAL	TASA E.A. APLICADA MORA	Tasa E.A. Aplicada Corrientes	DIAS MORA	CAPITAL	Intereses Corrientes	INTERESES DE MORA	ACUMULADO INTERESES MORA
11/06/2015	10/07/2015	-	-	21,87%	30	10.000.000,00	163.913,92	-	-
11/07/2015	10/08/2015	-	-	21,87%	31	10.000.000,00	169.423,75	-	-
11/08/2015	10/09/2015	-	-	21,87%	31	10.000.000,00	169.423,75	-	-
11/09/2015	10/10/2015	-	-	21,87%	30	10.000.000,00	163.913,92	-	-
11/10/2015	10/11/2015	-	-	21,87%	31	10.000.000,00	169.423,75	-	-
23/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	-	8	10.000.000,00	-	55.968,03	55.968,03
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	-	31	10.000.000,00	-	218.627,09	274.595,12
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	-	31	10.000.000,00	-	222.119,10	496.714,22
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	-	29	10.000.000,00	-	207.641,11	704.355,34
1/03/2016	30/03/2016	29,52%	29,52%	-	30	10.000.000,00	-	214.877,54	919.232,88
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	-	30	10.000.000,00	-	223.201,65	1.142.434,53
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	-	31	10.000.000,00	-	230.726,89	1.373.161,41
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	-	30	10.000.000,00	-	223.201,65	1.596.363,06
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	-	31	10.000.000,00	-	238.664,68	1.835.027,74
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	-	31	10.000.000,00	-	238.664,68	2.073.692,42
1/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	-	30	10.000.000,00	-	230.877,63	2.304.570,05
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	-	31	10.000.000,00	-	245.098,38	2.549.668,43
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	-	30	10.000.000,00	-	237.098,99	2.786.767,42
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	-	31	10.000.000,00	-	245.098,38	3.031.865,80
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	-	31	10.000.000,00	-	248.494,58	3.280.360,38
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	-	28	10.000.000,00	-	224.179,27	3.504.539,65
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	-	31	10.000.000,00	-	248.494,58	3.753.034,23
1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	-	30	10.000.000,00	-	240.320,01	3.993.354,24
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	-	31	10.000.000,00	-	248.429,38	4.241.783,62
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	-	30	10.000.000,00	-	240.320,01	4.482.103,64
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	-	31	10.000.000,00	-	244.967,51	4.727.071,15
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	-	31	10.000.000,00	-	244.967,51	4.972.038,66
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	-	30	10.000.000,00	-	232.214,34	5.204.253,00
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	-	31	10.000.000,00	-	236.818,45	5.441.071,46
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	-	30	10.000.000,00	-	227.239,56	5.668.311,01
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	-	31	10.000.000,00	-	233.048,94	5.901.359,95
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	-	31	10.000.000,00	-	232.253,45	6.133.613,40
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	-	28	10.000.000,00	-	212.407,55	6.346.020,95
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	-	31	10.000.000,00	-	232.120,80	6.578.141,75
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	-	30	10.000.000,00	-	222.623,34	6.800.765,10
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	-	31	10.000.000,00	-	229.729,98	7.030.495,08
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	-	30	10.000.000,00	-	220.693,03	7.251.188,11
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	-	31	10.000.000,00	-	225.665,09	7.476.853,20
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	-	31	10.000.000,00	-	224.729,70	7.701.582,90
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	-	30	10.000.000,00	-	216.173,07	7.917.755,97
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	-	31	10.000.000,00	-	221.649,77	8.139.405,74
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	-	30	10.000.000,00	-	213.060,71	8.352.466,45
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	-	31	10.000.000,00	-	219.299,63	8.571.766,08
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	-	31	10.000.000,00	-	216.876,25	8.788.642,34
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	-	28	10.000.000,00	-	200.591,04	8.989.233,37
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	-	31	10.000.000,00	-	219.030,67	9.208.264,05
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	-	30	10.000.000,00	-	211.370,42	9.419.634,47
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	-	31	10.000.000,00	-	218.694,37	9.638.328,83
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	-	30	10.000.000,00	-	211.175,19	9.849.504,02
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	-	31	10.000.000,00	-	218.088,72	10.067.592,74
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	-	31	10.000.000,00	-	218.492,53	10.286.085,26
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	-	30	10.000.000,00	-	211.370,42	10.497.455,68
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	-	31	10.000.000,00	-	216.269,44	10.713.725,12
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	-	30	10.000.000,00	-	208.568,06	10.922.293,18
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	-	31	10.000.000,00	-	214.379,09	11.136.672,28

1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	-	31	10.000.000,00	-	212.958,85	11.349.631,13
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	-	29	10.000.000,00	-	201.798,38	11.551.429,50
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	-	31	10.000.000,00	-	214.784,48	11.766.213,99
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	-	30	10.000.000,00	-	205.233,16	11.971.447,14
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	-	31	10.000.000,00	-	207.052,22	12.178.499,36
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	-	30	10.000.000,00	-	199.581,88	12.378.081,25
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	-	31	10.000.000,00	-	206.302,78	12.584.384,02
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	-	31	10.000.000,00	-	208.073,23	12.792.457,26
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	-	30	10.000.000,00	-	201.886,04	12.994.343,30
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	-	31	10.000.000,00	-	206.030,10	13.200.373,40
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	-	30	10.000.000,00	-	196.809,20	13.397.182,60
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	-	31	10.000.000,00	-	199.530,96	13.596.713,56
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	-	31	10.000.000,00	-	198.088,26	13.794.801,82
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	-	28	10.000.000,00	-	180.791,07	13.975.592,89
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	-	31	10.000.000,00	-	199.050,30	14.174.643,19
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	-	30	10.000.000,00	-	191.570,99	14.366.214,18
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	-	31	10.000.000,00	-	197.056,42	14.563.270,60
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	-	30	10.000.000,00	-	190.572,99	14.753.843,58
TOTAL						10.000.000,00	836.099,10		14.753.843,58

Fecha Saldo	30/06/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
CAPITAL	10.000.000,00
INTERESES CORRIENTES	836.099,10
INTERESES DE MORA	14.753.843,58
TOTALES	25.589.942,68

Elabora: Sandra Ortiz

